
ZARZĄDZENIE Nr 145/2016
WÓJTA GMINY DUBENINKI
z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
i zamiany.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 25 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), 
zarządza się co następuje:

§ 1.

Przeznaczam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych 
odpowiednio  do  dzierżawy  oraz  zamiany,  stanowiących  własność  gminy  Dubeninki 
zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.

1. Wykazy, o których mowa w § 1, podlegają ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dubeninki na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  zamieszcza  się  na  stronie  internetowej 
www.dubeninki.pl  Urzędu Gminy Dubeninki, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń 
w miejscu położenia nieruchomości.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 145/2016
Wójta Gminny Dubeninki
z dnia 19.09.2016 r. 

WYKAZ
gruntów stanowiących własność Gminy Dubeninki - przeznaczonych do dzierżawy.

 

L.p Obręb 
ewidencyjny

Nr 
działki

Pow.

w ha

Przezna
-czenie Rodzaj i klasa Wysokość 

czynszu Termin płatności

1 Dubeninki Część 
125/11 0,4543 Teren 

rolny
Ps.IV-0,4378 ha, 
R.IVa-0,0165 ha 91,00 zł 

do 15 września każdego 
roku (za 2016 r. – 
proporcjonalnie do 
okresu trwania umowy)

2 Dubeninki Część 
125/10 0,1325

Teren 
rolny Ps.IV-0,1325 ha 26,50 zł Jak wyżej

3 Dubeninki Część
338/2 0,1000

Teren 
zurbani-
zowany

Bp 350,00 zł Jak wyżej

4 Pluszkiejmy Część 
81/1 0,1000

Tereny 
zieleni 

nieurzą-
dzonej

RIVa – 0,1000 20,00 zł Jak wyżej

5 Maciejowięta Część 
23/1 0,4794 Teren 

rolny
RIVb-0,4304 ha 
RV-0,0490 ha 96,00 zł Jak wyżej

6 Kiekskiejmy 202 1,02 Teren 
rolny Ps.V – 1,02 204,00 zł Jak wyżej

Zgodnie  z  przepisami  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), 
termin  złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu 
nieruchomości,  wynosi  6  tygodni  licząc  od  dnia  wywieszenia  wykazu  tj.  do  dnia  
03 listopada 2016 r.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 145/2016
Wójta Gminny Dubeninki
z dnia 19.09.2016 r. 

WYKAZ
nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do zamiany

Nr
działki

Pow.
w m2 Opis

nieruchomości

Cena nieruchomości
w zł ustalona przez 

rzeczoznawcę 
majątkowego

Forma nabycia

44/4 0,26

Przedmiotowa działka 
położona jest w 

miejscowości Kramnik, 
jest to nieczynny odcinek 

drogi

3.640,00 zł zamiana

Zgodnie  z  przepisami  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), 
termin  złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu 
nieruchomości,  wynosi  6  tygodni  licząc  od  dnia  wywieszenia  wykazu  tj.  do  dnia  
03 listopada 2016 r.


